PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 мая  2023 г.

	№
	63/518 – 5

	г. Тверь

О внесении изменений в приложения №9 и №27 к постановлению территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери от 24 мая 2023 года №62/462-5
На основании личных заявлений Завалко Д.А.,  Завалко Т.А., статей 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003  № 20-ЗО территориальная  избирательная  комиссия  Заволжского района  города  Твери  постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 9 к постановлению территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери от 24 мая 2023 года №62/462-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 791-844 Заволжского района города Твери Тверской области срока полномочий 2023-2028 г.г.»:

2. исключить в строке 5 слова «Завалко Диана Александровна, Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской области».
3. Внести изменения в приложение № 27 к постановлению территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери от 24 мая 2023 года №62/462-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 791-844 Заволжского района города Твери Тверской области срока полномочий 2023-2028 г.г.»:

 исключить в строке 3 слова «Завалко Татьяна Анатольевна, Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тверской области».
4. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района

города Твери
	Е.А. Курова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Заволжского района города Твери
	В.А. Романова